CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG
XUÂN MAI

Số: 249/2025/TM/XMC-CƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 14 tháng 8 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ
Kính gửi: Quý công ty

Công ty CP Đầu tư và Xây dựng Xuân Mai (Công ty XMC) đang tổ chức lựa chọn
đơn cung cấp: Máy nén khí TA-120 và máy sấy khí nén FR010AP theo hình thức chào

giá cạnh tranh, chi tiết như sau:

1. Thông số kỹ thuật của máy nén khí như sau:

- Máy nén khí TA-120: Số lượng 01 máy;
- Model: TA-120;

- Hãng sản xuất: Fusheng;
- Công suất: 15HP, 11KW, 3pha, 380V, 50HZ;

- Lưu Lượng: 2183 lít/phút;
- Áp suất làm việc: 0.8MPA (8kg/cm2);

- Bình chứa khí nén: 360 lít.

2. Thông số kỹ thuật của máy sấy khí nén như sau:

- Máy sấy khí nén  ATS Ref Air dryer DGO180: Số lượng 01 máy;
- Model: DGO 180

- Hãng sản xuất: ATS;
- Công suất: 0.46KW; (220V-1pha, 50HZ)

- Lưu Lượng khí nén: 3m3/min;
- Áp suất làm việc: 16kg/cm2;

- Điểm sương: 3°C Class4.
- Bầu lọc khí trước đầu vào máy sấy: 01 cái

- Bầu lọc khí đầu ra của máy: 01 cái
- Xuất xứ: Thái Lan

3. Địa điểm giao nhận thiết bị tại: Công ty TNHH MTV Bê tông Xuân Mai- thôn
Xuân Trung, xã Xuân Mai, thành phố Hà Nội.

4. Hình thức và các điều kiện của hợp đồng:
- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng đơn giá cố định.

- Thanh toán: Bên A thanh toán 100% giá trị đơn hàng cho bên B trong vòng 10
ngày kể từ ngày bàn giao máy, ký biên bản nghiệm thu và nhận đầy đủ hồ sơ thanh

toán hợp lệ.

5. Hình thức tiếp nhận báo giá duy nhất: Upload hồ sơ chào giá tại website công ty

XMC theo đường dẫn chi tiết tại email mời chào giá.
6. Yêu cầu của hồ sơ chào giá: file nén bao gồm 01 bản scan báo giá chi tiết có chữ ký

của người đại diện hợp pháp và đóng dấu + 01 bản scan catalog của máy nén khí.
7. Hiệu lực của báo giá 30 ngày.

8. Thời hạn nộp báo giá: Trước 17h00 phút ngày 18/8/2025
9. Trường hợp cần làm rõ yêu cầu của Thư mời chào giá, Quý Công ty vui lòng liên

hệ trực tiếp ông Mr. Điệp (SĐT: 0905056129), chuyên viên phòng Cung ứng, hoặc

gửi yêu cầu đến email: cungung@xuanmaicorp.vn
Công ty XMC rất mong nhận được sự tham gia của Quý Công ty.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- TGĐ, BKTNB (để báo cáo)
- P.QTTT (để phối hợp)
- Lưu P.CƯ.

K/T. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC